平成30年１月25日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経営管理担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

新棟建設完了及び業務開始のお知らせ

平成29年１月18日付のプレスリリースでお知らせしておりました、滋賀県野洲市にある

三上工場敷地内に建設の新棟が完成し、平成30年１月19日に竣工式を行い、本格的に業務

（生産活動）を開始いたしましたのでお知らせいたします。

 当該新棟は、国内プリント配線板事業の生産体制の効率化や新技術の開発により、生産規模の
拡大ではなく、一層の競争力の強化と収益力の向上を目的に建設したものであります。

 当社は、これを契機として社業発展に一層精励してまいりますので、引き続きよろしくお願い
申し上げます。

記

１．新棟の概要

 ①名 称   シライ電子工業株式会社 三上事業所 （既存棟＝Ａ棟、新棟＝Ｂ棟）

 ②所在地   滋賀県野洲市南桜西田井1477-８

 ③延床面積  約3,500㎡

 ④コンセプト 太陽光発電・天然ガスコジェネシステムを完備した環境配慮型スマート

エコ工場

２．建物の外観

以 上

既存棟＝Ａ棟 新棟＝Ｂ棟